
                                          Uchwała nr 1/2019/2020 

Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 

z dnia 18.09.2019r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Zasadach Wewnątrzszkolnego Oceniania w szkołach Ośrodka 

Na podstawie art. 40, ust. 1, art. 43 ust. 2 Ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(tekst jedn.: DzU 2004 nr 256, poz. 2572 ze zm. z dnia 20 lutego 2015 DzU 2015 poz. 357)  

 uchwala się, co następuje: 

§1 

Rada Pedagogiczna zatwierdza zmiany w Zasadach Wewnątrzszkolnego Oceniania w szkołach 

Ośrodka: 

W ust.1 pkt.9) lit. c) dodano: 

„uwzględniając wkład pracy ucznia, jego zaangażowanie, postępy i osiągnięcia w nauce, 

zalety jego charakteru oraz inne mocne strony.” 

W ust.2 pkt.2) lit. a) dodano: 

„informacja o nich na bieżąco zamieszczana jest w dzienniku elektronicznym, do którego 

wgląd mają rodzice (prawni opiekunowie).” 

W ust.3 skreślono: „i gimnazjum” 

W ust.3 pkt.2)  skreślono: „i gimnazjum” 

W ust.3 pkt.2) lit. k) tirecie 3 skreślono „po ukośniku, obok oceny uzyskanej wcześniej.” i 

dodano: „z odpowiednią adnotacją.” 

W ust.3 pkt.2) lit. l) dodano: „ustala warunki zaliczenia pracy w przedmiotowych zasadach 

oceniania, z którymi uczeń zapoznał się na początku roku szkolnego.”  

i skreślono „wpisuje symbol „n” w odpowiedniej rubryce w dzienniku. Uczeń ma obowiązek 

napisać lub oddać zaległą pracę w terminie wyznaczonym przez nauczyciela. Gdy uczeń 

napisze lub odda pracę w wyznaczonym terminie, obok symbolu „n” nauczyciel wpisuje 

ukośnik (/) i ocenę, którą uczeń otrzymał. nauczyciel odnotowuje to w dzienniku. Jeśli uczeń 

nie wywiąże się z obowiązku napisania lub oddania pracy, obok symbolu „n” po ukośniku 

wpisuje się otrzymuje ocenę niedostateczną (za wyjątkiem sytuacji losowych).” 

W ust.3 pkt.2)  skreślono lit. m) 

W ust.3 pkt.3)  skreślono lit. i) 

W ust.3 pkt.3)  lit. m) skreślono wyrażenie: „oraz gimnazjum” 
W ust.3 pkt.4)  lit. a)  zamieniono wyraz „długopisem”  na wyrażenie „w dzienniku” 

W ust.3 pkt.4)  skreślono lit. d) i e) 

W ust.3 pkt.6)  skreślono wyrażenie: „i gimnazjum” 
W ust.3 pkt.6)  lit. b)  skreślono  wyrażenie: „lub gimnazjum” 
W ust.3 pkt.6)  lit. b) w tirecie 2 skreślono  wyrażenie: „i gimnazjum” oraz wyrażenie: „i 
egzaminu przeprowadzanego w ostatnim roku nauki w gimnazjum” 
W ust.3 skreślono pkt.9)  i pkt.10)   

W ust.4 dodano wyrażenie: „ponadpodstawowych” 



W ust.4 pkt.1) skreślono lit. f) 
W ust.4 pkt.1) w lit. i) dodano: „ustala warunki zaliczenia pracy w przedmiotowych zasadach 
oceniania, z którymi uczeń zapoznał się na początku roku szkolnego.”    
i skreślono: „wpisuje symbol „n” w odpowiedniej rubryce w dzienniku. Symbol „n” oznacza 
„praca niezaliczona”. Uczeń ma obowiązek napisać lub oddać zaległą pracę w terminie 
wyznaczonym przez nauczyciela. Gdy uczeń napisze lub odda pracę w wyznaczonym 
terminie, obok symbolu „n” nauczyciel wpisuje ukośnik (/) i ocenę, którą uczeń otrzymał. 
Jeśli uczeń nie wywiąże się z obowiązku napisania lub oddania pracy, obok symbolu „n”, po 
ukośniku, wpisuje się otrzymuje ocenę niedostateczną (z wyjątkiem sytuacji losowych);” 
W ust.4 pkt.2) w lit. f) skreślono  wyrażenie: „długopisem” 

W ust.4 pkt.2) w lit. g) zamieniono wyraz „długopisem”  na wyrażenie: „w dzienniku” 

W ust.4 pkt.2) skreślono lit. i) i j) 

W ust.4 pkt.2) w lit. k) dodano: „lub III(dot. szkół ponadpodstawowych)” 
W ust.4 pkt.4) w lit. i) dodano: „/ponadpodstawowej” 
W ust.4 pkt.4) w lit. k) dodano: „/ ponadpodstawową” 

W ust.5 dodano pkt.6) w brzmieniu: „Klasyfikowanie uczniów w szkole policealnej odbywa 

się na zasadach ustalonych w Ustawie o Systemie Oświaty. Uczeń szkoły policealnej jest 

klasyfikowany jeżeli jego frekwencja na ocenianych zajęciach wynosi co najmniej 50%.” 

W ust.5 dodano pkt.6) skreślono lit. i) 
W ust.7 dodano pkt.3) lit. f) skreślono wyrażenie: „lekcyjnego obok wpisu umieszczają swój 
podpis z datą”. 
 

 
§2 

 Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka. 

§3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§4 

Uchwała została podjęta jednogłośnie w głosowaniu jawnym. 

 

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19.                      mgr Agata Tańska 


